
در انتظار تأیید 
سانتاکلارا

ماجرای انتقال پول مربوط 
به جدایی محبی از باشگاه 
سانتاکلارا همچنان ادامه دارد و 
با اینکه سران استقلال چند روز 
قبل اعلام کردند این موضوع 
فیصله یافته اما همچنان پرونده 
مفتوح است. یکی از مسئولان 
باشگاه استقلال در این راستا 
چنین گفته است: »حدود 
۱۰۰ هزار یورو از طلب باشگاه 
سانتاکلارا تأیید شده است. به 
هر حال به دلیل تحریم بودن 
ایران، در خیلی از مواقع شاهد 
برگشت خوردن پول ها هستیم. 
این پول ها از طریق صرافی انتقال 
پیدا می کند و چون صرافی ها 
طرف قرارداد باشگاه استقلال 
نیستند، بانک مرکزی کشور 
مورد نظر این پول را برگشت 
می زند. در حال حاضر پولی که 
به حساب باشگاه پرتغالی واریز 
شده، برگشت نخورده است و 
باقیمانده پول هم مورد تأیید 
قرار خواهد گرفت چون اگر قرار 
بود پول برگشت بخورد، تا الان 

برگشت می خورد.«
به این ترتیب همچنان باید 
منتظر ماند و از نتیجه اقداماتی 
که در حال انجام است، آگاهی 
یافت. باشگاه استقلال قرار 
است در روزهای آتی این پرونده 
را پیگیری و نتیجه قطعی را به 
رسانه ها اعلام کند. با توجه به 
تحریم های بانکی ممکن است 
مشکلات تازه ای برای باشگاه 
استقلال به وجود آید و مبلغ 
مورد نظر به دست پرتغالی ها 

نرسد.

 
سفر به پرتغال 

منتفی شد
باشگاه استقلال به طور قطع 
بازیکنان و اعضای کادرفنی خود 
را برای برگزاری اردوی تدارکاتی 
به پرتغال اعزام نخواهد کرد. 
در روزهای اخیر شایعاتی درباره 
به  ستقلال  ا لی  حتما ا سفر 
پرتغال و برگزاری بازی تدارکاتی 
با تیم های این کشور مطرح شده 
بود که مشخص شد انتشار این 
اخبار توسط برخی ایجنت ها 
انجام شده و هیچ منبع خبری 
موثقی پشت خود ندارد. در 
نهایت نیز از باشگاه استقلال 
خبر رسید که هیچ برنامه ای 
برای سفر به پرتغال وجود ندارد 
و ساپینتو هم در حال گذران 
آخرین روزهای سفر تفریحی 
خود به کشورش است و قصد 
دارد در موعد مقرر خودش را به 

تمرینات استقلال برساند.

 
قائدرحمتی و ثابت 
ایمانی؛ اگر پنجره 

باز شود
برخی مسئولان باشگاه استقلال 
از راه دور نیم نگاهی به برخی 
بازیکنان مستعد لیگ برتری 
دارند تا اگر در آینده پنجره نقل 
و انتقالات باز شد و مدیران 
ارشد توانستند بدهی سنگین 
به استراماچونی و دیگران را 
تأمین کنند، سراغ بازیکنان مورد 
نظر بروند. میان نام هایی که 
مطرح می شود نام قائدرحمتی و 
ثابت ایمانی به گوش می خورد. 
بازیکنانی که البته با باشگاه خود 
قرارداد دارند و باشگاه استقلال 
به سادگی قادر به جذب این 
دو بازیکن نیست و باید هزینه 
هنگفتی را به جهت دریافت 
رضایتنامه این گزینه ها بپردازد.

 zخبر

ریکاردو ساپینتو

به دنبال بازی تدارکاتی

یکی از دغدغه های مهم ساپینتو در تعطیات پیش رو برگزاری بازی 
تدارکاتی است. ساپینتو پیش از اینکه ایران را به مقصد زادگاهش پرتغال 
ترک کند به مدیران باشگاه استقال اعام کرد به طور قطع باید در 
تعطیات طولانی بازی تدارکاتی در برنامه تمرینی گنجانده شود و مدیران 
استقال هم در تاشند در روزهای آتی با چند تیم رایزنی کرده و رضایت 

آنها را برای برگزاری بازی تدارکاتی با استقال جلب کنند.

روزبه چشمی

شانس بازی افزایش یافت

با مصدومیتی که برای امید ابراهیمی به وجود آمده ممکن است روزبه 
چشمی هم یکی از گزینه های جدی بازی در ترکیب تیم ملی شود. البته به 
طور قطع سرمربی تیم ملی از عزت اللهی و نوراللهی در ترکیب اصلی بازی 
خواهد گرفت اما چشمی در کنار سرلک از اقبال کافی برای بازی در ترکیب تیم 
ملی برخوردار است و باید خودش را آماده چالش های سخت در جام جهانی 

کند. روزبه با این قد و قامت گزینه مناسبی برای تقابل با انگلیس است.

ابوالفضل جلالی

از فرش به عرش!

فصل پیش ابوالفضل جالی به دلیل توجه بیشتر مجیدی به سلمانی و 
مصدومیت هایی که گریبانش را گرفت تبدیل به گزینه دوم جناح چپ 
استقال شده بود. جالی حتی در برهه ای تا آستانه جدایی از استقال هم 
پیش رفت اما حالا این مدافع چپ تبدیل به یکی از گزینه های بازی در ترکیب 
تیم ملی در جناح چپ شده است. جالی حتی شانس بازی در جام جهانی را 

هم دارد و این از رفتار کی روش با مدافع استقالی پیدا است.
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از کمپ آبی
5استقلال

 zسوژه

126 دقیقه بیرانوند، 117 دقیقه حسینی

سید حسین شانه به شانه علی بیرو

شماره یک تیم ملی در جام جهانی 
2۰22 قطر کیست؟ این سؤالی است 
که بعد از توجه ویژه کارلوس کی روش 
به سیدحسین حسینی در بازی های 
تدارکاتی اخیر فضای فوتبال ایران را 

درگیر خود کرده است.
کارلوس کی روش در بازی با اروگوئه 
63 دقیقه به بیرانوند بازی داد. هرچند 
که دلیل خروج این دروازه بان در بازی 
با اروگوئه مصدومیت بود تا دقایقی 
هم فرصت به امیر عابدزاده برسد اما 
تصمیم کی روش در بازی با سنگال 
نشان داد که سرمربی تیم ملی نگاه 
ویژه ای به سیدحسین حسینی دارد.

در آن بازی شماره یک استقلال 9۰ دقیقه 
در ترکیب اصلی تیم ملی قرار گرفت تا 
برخلاف پیش بینی ها در آستانه جام 

جهانی به یکی از گزینه های نزدیک به 
قفس توری تیم ملی تبدیل شود.

گرچه دقایق کلی حضور بیرانوند با 
حضور 63 دقیقه ای در بازی با نیکاراگوئه 
بیشتر از سید حسین حسینی است 
اما شماره یک استقلال در بازی اخیر 
تدارکاتی تیم ملی هم 27 دقیقه برای 
تیم ملی بازی کرد تا مجموع حضور او 
در چهارچوب دروازه تیم ملی از زمان 
بازگشت کی روش به تیم ملی فوتبال 

ایران به عدد ۱۱7 برسد.
شاید برخی تصور کنند که با وجود 
سابقه ای که بیرانوند دارد، حضور او در 
ترکیب اصلی تیم ملی در جام جهانی 
قطعی شده است اما این دروازه بان که 
از زمان بازگشت کی روش ۱26 دقیقه در 
ترکیب تیم ملی به میدان رفته تنها 9 
دقیقه بیشتر از جدی ترین رقیب خود 
در تیم ملی به میدان رفته که این خود 
گواهی است بر این ادعا که سیدحسین 

حسینی نیز در پازل فکری کی روش قرار 
دارد و هیچ بعید نیست که حتی در 
جام جهانی فوتبال هم برای تیم ملی 

به میدان برود.
با این حال بازی با تونس که آخرین 
بازی تدارکاتی تیم ملی تا قبل از شروع 
جام جهانی است، به احتمال بسیار زیاد 
تکلیف نفر اول تیم ملی در جام جهانی را 

مشخص خواهد کرد.
اگر کی روش در بازی با تونس بار دیگر از 
ابتدا به سیدحسین حسینی بازی دهد 
دقایق حضور این دروازه بان نسبت به 
رقیبش بیرانوند بیشتر خواهد شد و 
آنگاه ممکن است که شماره یک تیم 
ملی در جام جهانی فوتبال برخلاف 
پیش بینی ها سید حسین حسینی 

باشد.
اگر هم در این بازی بیرانوند همچون 
بازی با نیکاراگوئه مرد اول تیم ملی باشد، 
کارلوس کی روش به طور قطع در جام 

جهانی هم شانس بازی در ترکیب اصلی 
تیم ملی را به این دروازه بان خواهد داد.
آنچه اما کی روش را از زمان بازگشت به 
تیم ملی ترغیب کرده از سیدحسین 
حسینی بیشتر بازی بگیرد و این 
دروازه بان را نیز محک بزند، آمادگی 
فوق العاده شماره یک استقلال در 
تمرینات تیم ملی است که نگاه 
کی روش را به سمت و سوی خود 

کشانده است.
حسینی که در دو سال اخیر زحمات 
بسیاری برای بالا بردن میزان آمادگی 
خود متحمل شده نه تنها جایگاه خود 
را در استقلال پس گرفت و بدل به 
دروازه بان اول این تیم شد و فصل پیش 
با کلین شیت های متعدد در دروازه تیم 
رکوردی بی نظیر از خود به جا گذاشت، 
حالا حتی مدعی بازی در ترکیب اصلی 
تیم ملی هم شده و دست کم حضورش 
به عنوان نفر دوم این پست در جام 

جهانی فوتبال قطعی شده است.
شاید آن روزها که سید حسین در ترکیب 
استقلال نمایش نگران کننده ای داشت 
و با این تیم پی درپی شکست می خورد 
و جام ها را از کف می داد، کمتر کسی 
تصور می کرد که این دروازه بان دوباره به 
سطح یک فوتبال ایران بازگشته و تبدیل 
به مرد مورد اعتمادی برای مربیان شود. 
اما این بازگشت رقم خورد و حالا سید 
حسین نه فقط از نگاه ساپینتو، بلکه از 
منظر کارلوس کی روش نیز به عنوان یک 
گزینه قابل اعتماد محسوب می شود و 
هیچ بعید نیست در جام جهانی فوتبال 

به میدان برود.
البته برای تحلیل دقیق تر وضعیت 
دروازه بان استقلال باید تا مشخص 
شدن ترکیب بازی با تونس تأمل کرد و 
بعد از آن درباره آنچه در بازی با انگلیس 
رقم خواهد خورد، به بحث و گفتمان 

نشست.

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

حسینی که در دو سال 
اخیر زحمات بسیاری برای 

بالا بردن میزان آمادگی 
خود متحمل شده نه تنها 

جایگاه خود را در استقلال 
پس گرفت و بدل به 

دروازه بان اول این تیم 
شد و فصل پیش با 

کلین شیت های متعدد 
در دروازه تیم رکوردی 

بی نظیر از خود به جا 
گذاشت، حالا حتی مدعی 
بازی در ترکیب اصلی تیم 

ملی هم شده و دست کم 
حضورش به عنوان نفر 
دوم این پست در جام 
جهانی فوتبال قطعی 

شده است

به بهانه اولین بازی ملی امیر علی صادقی

سکونشین استقلال، تعویضی تیم ملی!

سمت  نی  ا یزد ش  و سیا ره  با و د  
پرسپولیسی ها غش کرد، البته این را هم 
باید گفت که شایعه پیوستن سیاوش در 
نیم فصل به پرسپولیس، شیطنت خود 
پرسپولیسی ها بوده و از آنجا که یزدانی 
هم این روزها مورد کم لطفی ساپینتو قرار 
گرفته است، بدش نمی آید این خبر با 
رنگ و لعابی خاص در فضای مجازی هم 
پخش شود تا واکنش هواداران را نسبت 
به جدایی اش ببیند. اما واقعیت ماجرا 
چیز دیگری است. باشگاه استقلال چند 
روز پیش اعلام کرد نیم فصل قصد ندارد 
هیچ بازیکنی را در لیست خروجی قرار دهد 
و از آنجایی که سیاوش یزدانی هم از نظر 

فنی یکی از بازیکنان خوب استقلال است 
قطعاً این باشگاه به همین راحتی ها حاضر 
نیست او را از دست دهد خصوصاً اینکه 
مشتری این بازیکن هم تیم رقیب یعنی 
پرسپولیس باشد! به همین دلیل باید گفت 
ماجرای پرسپولیسی شدن سیاوش یزدانی 
را اصلاً باور نکنید و این شایعه که به شکل 
خبر در فضای مجازی دست به دست 
می شود شیطنتی از سوی پرسپولیسی ها 
است. یزدانی در فصل جاری فرصت حضور 
در میدان را پیدا نکرده و به نظر می رسد 
فعلاً ساپینتو قصد استفاده از این بازیکن 
را ندارد، اما این دلیل نمی شود که باشگاه 
استقلال او را در لیست خروج قرار دهد.

شایعه ای که با رنگ و لعاب شکل حقیقت گرفت

ماجرای پرسپولیسی شدن 
ینات یزدانی را باور نکنید! کی روش تمر رلوس  کا

تیمش را زودتر از اکثر تیم های 
غاز  نی آ ملی برای جام جها
کرد. با وجود غیبت لژیونرها 
سرمربی پرتغالی جوانان مستعد 
 لیگ برتر را به اردوی تیم ملی 

فرا خواند. 
یکی از بازیکنان دعوت شده 
به این اردو امیرعلی صادقی 
جوان آبی پوشان بود. داستان 
درخشش صادقی از اردوهای 
پیش فصل استقلال شروع 
شد، کسی که نامش همیشه 
در بین بازیکنان مؤثر استقلال 
در گل های بازی های تدارکاتی 

 . می شد ه  ید د بی  خو به 
قبل از شروع فصل به نظر 
می رسید یکی از بازیکنانی که 
نقش مهمی در تیم ساپینتو 
داشته باشد صادقی باشد اما 
 با آغاز لیگ همه چیز تغییر 

کرد. 
صادقی جایی در ترکیب اصلی 
استقلال نداشت. جوان آبی ها 
با شروع بازی ها یا کامل روی 
نیمکت بود یا فقط دقایقی به 
عنوان بازیکن ذخیره راهی میدان 
می شد. اما در تنها بازی تدارکاتی 
تیم ملی بدون لژیونرها که مقابل 
نیکاراگوئه انجام شد صادقی 

یکن  ز با ن  ا عنو به 
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جایگزین مهدی 
ترابی شد. حضور 
مین  ز ر  د و  ا
ه  هند ن د نشا
عملکرد خوب 

زیکن در  با ین  ا
تمرینات کارلوس کی روش 
بوده است. شاید بهتر باشد 

ساپینتو نیز اعتماد بیشتری به 
مهاجم با استعداد تیم بکند تا 
استقلالی ها نیز از توانایی این 

بازیکن در ادامه راه بهره 
بیشتری ببرند.


